GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

ADRIANO MARTINS DE OLIVEIRA
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

 RÔMULOALVES BULHÕES
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

Interino

CLAUDIA DE CASTRO PACHECO
Secretária de Administração

GILSON DOS SANTOS ESTEVES
Secretário de Fazenda

RAFAELA TEIXEIRA DA SILVA
Secretária  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia
Interina

 ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e

Transportes

ELUÁ NOGUEIRA TORRES DE ANDRADE
Secretária de Meio Ambiente

BERNARD DE OLIVEIRA CASAMASSO
Secretário de Planejamento e Gestão

RAFAELLA TEIXEIRA RAMPINI
Secretária de Saúde

APARECIDA DE FÁTIMA MOREIRA ESTEVES
 Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação

JULIANA DA SILVA VIRGINIO
Secretário Agricultura, Abastecimento,Pesca, Indústria,

Comércio e Expansão Econômica

MARCELO TAVARES ESTEVES
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Sexta - Feira,02 Fevereiro de 2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO IX – Nº1325

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito..............................1/2 Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº 31 DE 02 DE FEVEREIRO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do
Memorando nº 023/2018, oriundo da Secretaria Municipal de Edu-
cação, Cultura, Ciência e Tecnologia.

R E S O L V E

Destituir, a pedido, o servidor ACHILES JOSÉ DO NASCI-
MENTO, matrícula nº 1.485, da Função Gratificada de Gestor da
Unidade Escolar Cardeal Dom Sebastião Leme, com validade a con-
tar de  01/02/2018.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 02 de fevereiro de 2018.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

PORTARIA Nº 32 DE 02 DE FEVEREIRO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do
Memorando nº 024/2018, oriundo da Secretaria Municipal de Edu-
cação, Cultura, Ciência e Tecnologia.

R E S O L V E

Designar o servidor ANDRÉ LUÍS RIGGO CAZADIO, ma-
trícula nº 2.133, para responder, interinamente, pela Função Gratificada
de Gestor da Unidade Escolar Cardeal Dom Sebastião Leme, FGGE-
2,  com validade a contar de 01/02/2018.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 02 de fevereiro de 2018.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

SÃO JOSÉ
02 de Fevereiro de 2018

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO IX Nº 1325
Sexta - Feira

SÃO JOSÉ
02 de Fevereiro de 2018

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO IX Nº 1325
Sexta - Feira

PORTARIA Nº 33 DE 02 DE FEVEREIRO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, e nos
termos do Memorando nº 021/2018, oriundo da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Ciência e Tecnologia.

R E S O L V E

Designar a servidora JANAINA ARAÚJO MORELLI, matrícula nº 1.202, para exercer a Função Gratificada de
Gestora do Centro Municipal de Educação Infantil Aurino da Costa Carvalho, FGGE-3,  com validade a contar de 01/02/
2018.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 02 de fevereiro de
2018.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito